
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Affidamento del servizio di manutenzione del verde 

pubblico nelle aree di proprietà del comune di Sant'Ilario d'Enza (RE) CIG: 

8742286A9F. Appalto riservato Art. 112 D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i.  II.1.2). CPV: 

77310000-6.  II.2.3) Luogo di esecuzione: NUTS ITH53.  

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 56 del 17/05/2021. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 31/08/2021  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 2.  V.2.3) Aggiudicatario: Cooperativa Sociale Nuovo Raccolto - 

Società Cooperativa a Responsabilità Limitata, con sede legale in Via A. Fleming, 6 

– 442049 Sant'Ilario d'Enza (RE) – C.F./P.I. 01623020359 - NUTS: ITH53 – Mail: 

nuovoraccolto@libero.it. V.2.4) Prezzo netto di aggiudicazione: € 228.198,46 (IVA 

esclusa). 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 20/09/2021. 

Reggio Emilia, lì  22/09/2021 Prot. n. 25690/48/2021 

Il dirigente della stazione unica appaltante 

f.to dott. Alfredo Luigi Tirabassi 

 


